
U
rad

ni list R
epublike S

lovenije
Š

t. 8
0

 / 1
3

. 9
. 2

0
0

0
 / S

tran 9
7

3
9

MINISTRSTVA
3707. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o nomenklaturi poklicev

Na podlagi 11. člena zakona o poklicnem in strokovnem izobraževanju (Uradni list RS, št. 12/96) minister za delo, družino in socialne zadeve izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah pravilnika o nomenklaturi poklicev

1. člen
V pravilniku o nomenklaturi poklicev (Uradni list RS, št. 67/98) se priloga I dopolni z naslednjim besedilom:



S
tran 9

74
0

 / Š
t.8

0
 / 13

. 9
. 2

0
0

0
U

rad
ni list R

epublike S
lovenije



U
rad

ni list R
epublike S

lovenije
Š

t. 8
0

 / 1
3

. 9
. 2

0
0

0
 / S

tran 9
7

4
1



S
tran 9

74
2

 / Š
t.8

0
 / 13

. 9
. 2

0
0

0
U

rad
ni list R

epublike S
lovenije

2. člen
Priloga II se dopolni z naslednjim besedilom:




